
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA POLICAN

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. ____ Prot. Poliçan më, ___.___.2020

Shtojca 12

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
[Data 01.04.2020]

Për: [Operatorin ekonomik: "4 S " perfaqesuar nga z. XHINO SINANI me seli Fier
Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa
shkolles Liri Kazazi nr 199. me NUIS L64425401K

Procedura e prokurimit: Procedura me negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit te

kontrates – elektronike Sipas ligjit  nr. 9643, datë20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” i

ndryshuar, neni 33 pika 2 germa c) , dhe  VKM nr.914 datë 10.01.2007, “Për Miratimin e

Rregullave të ProkurimitPublik”, i ndryshuar, neni 36 pika c,

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55311-03-31-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqime per krijimin e paketave ushqimore , për

pensionistët e vetmuar dhe familjet në nevojë ne kuadër te COVID 19 me afat levrimi

brenda 1 dite nga nënshkrimi i kontrates ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri](nuk

zbatohet njoftimi i kontrates pasi eshte procedure me negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit

te kontrates

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.4S SHPK L64425401K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1627500(nje milion e gjashteqind e njezete e shtate mije e peseqind leke pa tvsh dhe

1953000 nje milion e nenteqind e pesedhjete e tre mije leke me tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.SINANI TRADING SHPK J64103483H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1629000 nje milion e gjashteqind e njezete e nente mije leke pa tvsh dhe 1954800 nje

milion e nenteqind e pesedhjete e kater mije e teteqind leke me tvsh

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik: "4 S "
perfaqesuar nga z. XHINO SINANI me seli Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet
Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 199. me NUIS
L64425401K] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1627500(nje milion e
gjashteqind e njezete e shtate mije e peseqind leke pa tvsh dhe 1953000 nje milion e nenteqind e
pesedhjete e tre mije leke me tvsh ]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Polican adresa lagjia qender shetitore
Miqesia tel 036824200 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 1 nje ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme

prej [1629000 nje milion e gjashteqind e njezete e nente mije leke pa tvsh dhe 1954800 nje

milion e nenteqind e pesedhjete e kater mije e teteqind leke me tvsh ], siç parashikohet në nenin

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2020

[Titullari i autoritetit kontraktor]
Adriatik Zotkaj




